
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy pod lokalizację wesołych miasteczek, cyrków i imprez 

rozrywkowych oraz pobierania z tego tytułu opłat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz 721), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zasady udostępniania nieruchomości w celu lokalizowania imprez 
widowiskowo-rozrywkowych tj. wesołe miasteczko, cyrk oraz imprezy 
rozrywkowe. 

2. Wysokość opłat z tytułów określonych w ust. 1. 

§ 2. 1. Warunkiem uzyskania zgody na lokalizację imprez widowiskowo-
rozrywkowych wymienionych w § 1 pkt 1 na terenach będących własnością 
gminy jest złożenie wniosku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kisielicach (wzór 
wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia).  

2. Zgoda o której mowa w ust. 1, następuje poprzez zawarcie umowy 
cywilnoprawnej (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia).  

3. W przypadku zainteresowania kilku podmiotów zorganizowaniem imprez 
o takim samym charakterze np. wesołych miasteczek, cyrków i innych na cele 
wymienione § 1 pkt 1 tym samym terenem i w tym samym okresie, o wyborze 
zdecyduje data złożenia (wpływu) wniosku w siedzibie organu gminy (Burmistrza 
Kisielic). 

§ 3. 1. Zajęcie terenu na cele wymienione w § 1 pkt 1 jest odpłatne. 

2. Organizator imprez widowiskowo-rozrywkowych określonych w § 
1 pkt 1 ponosi dzienną opłatę za zajęcie terenu. Opłata stanowi iloczyn ilości dni 
zajęcia terenu i stawki za zajęcie terenu. 

3. Sposób uiszczania opłat za zajęcie terenu określa umowa cywilno-prawna, 
określona w § 2 pkt 2. 

4. Organizator zobowiązany jest do: 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 

z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902FD8AB-635C-4721-8369-9FD96256924A. Podpisany Strona 1



1) zapewnienia we własnym zakresie doprowadzenia wody, energii elektrycznej 
i pojemników na śmieci; 

2)  utrzymania czystości i porządku na terenie w trakcie imprezy; 

3)  po zakończeniu imprezy do pozostawienia terenu czystego i w stanie 
nienaruszonym. 

§ 4. Ustala się następujące dzienne stawki brutto za 1 dzień zajęcia terenu na 
potrzeby: 

1) wesołego miasteczka – 300,00 zł; 

2) cyrku - 300 zł; 

3) imprez rozrywkowych / np. festynów, biesiad, dmuchanych placów zabaw/ – 
100,00 zł. 

§ 5. Zasady i stawki określone w niniejszym zarządzeniu stosuje się do umów 
zawartych po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 13/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 20 marca 
2012 r. w sprawie zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy pod lokalizację wesołych miasteczek, cyrków i imprez rozrywkowych oraz 
pobierania z tego tytułu opłat. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gminy w Urzędzie Miejskim w Kisielicach. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902FD8AB-635C-4721-8369-9FD96256924A. Podpisany Strona 2



 

 

 
 

 

Wniosek 

na zajęcie terenu stanowiącego własność Gminy Kisielice przez „wesołe miasteczko” 

/ cyrk / imprezy rozrywkowe* 

 

1. Dane przedsiębiorcy – właściciela lub zarządcy „wesołego miasteczka” / cyrku / imprezy 

rozrywkowej* z którym ma być zawarta umowa (należy podać osobę reprezentującą 

przedsiębiorcę): 

a) Nazwa przedsięwzięcia: ………………………………………………………………………………………………… 

b) Imię/imiona, nazwisko/a Przedsiębiorcy/ów: ………………………………………………………………… 

c) Adres zamieszkania/zakładu głównego: ………………………………………………………………………… 

d) Pełna nazwa Przedsiębiorcy/Instytucji: ………………………………………………………………………… 

e) Adres siedziby: ……………………………………………………………………………………………………………… 

f) Imię/imiona, nazwisko/a os. fizycznej niebędącej Przedsiębiorcą: ………………………………… 

……………………………………… adres zamieszkania: ……………………………………………………………… 

g) PESEL ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

h) Numer telefonu kontaktowego/fax: ……………………………………………………………………………… 

2. Propozycja lokalizacji wesołego miasteczka /.cyrku./ imprezy rozrywkowej*: ……………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Powierzchnia zajęcia: ………………… m2. 

3. Nagłośnienie: TAK / NIE* 

4. Czas pobytu „wesołego miasteczka” / cyrku / imprezy rozrywkowej*: od dnia …………………… 

do dnia ……………………………………  

5. Osoba odpowiedzialna za nadzór nad prawidłowym przebiegiem „wesołego miasteczka” 

/cyrku / imprezy rozrywkowej*: ………………….....................………………………………………………….  

6. Liczba miejsc w namiocie cyrkowym: …………………………………………  

 

……………………………………………… 

( podpis/y wnioskodawcy/ów) 

 

Załączniki do wniosku: *) 

1) Zaświadczenie o aktualnym wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub  

z poświadczeniem jego aktualności przez właściwy organ, 

2) Opis aktualny z Rejestru prowadzonego przez Krajowy Rejestr Sądowy lub innego 

właściwego Rejestru, 

3) Umowa ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności 

gospodarczej, 

4) Pełnomocnictwo do reprezentowania wnioskodawcy, a w szczególności do zawarcia oraz 

odbioru umowy, jeżeli wnioskodawca jest reprezentowany przez inna osobę.  

*niepotrzebne skreślić  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902FD8AB-635C-4721-8369-9FD96256924A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
Kisielice,……………  

RRG-N.6845.5……. 

 

UMOWA NR …/….. 

 

zawarta w dniu ……………….  w Kisielicach pomiędzy:  

Gminą Kisielice reprezentowaną przez Burmistrza Kisielic – ………………., zwaną  

w dalszej treści umowy „Zarządcą terenu”  

a  

………………………………………………………….., zwanym w dalszej treści umowy  

„Organizatorem imprezy”, o następującej treści:  

 

§ 1. 

1. Zarządca terenu oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości położonej  

w ………………………… 

2. Zarządca oddaje w użytkowanie grunt niezabudowany (część działki o pow. …….. m2 

zlokalizowany na działce wymienionej w ust. 1 na potrzeby „Organizatora imprezy”, na czas 

od dnia ………..  do dnia ……………. r. 

§ 2. 

1. Za zajęcie terenu Organizator imprezy zapłaci Zarządcy opłatę w wysokości …….. zł 

brutto (słownie: złotych, obliczoną w następujący sposób ……dzień x …….. zł = ………. zł) 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 uiszczona będzie z góry w kasie Urzędu Miejskiego 

(bezgotówkowo) lub na konto urzędu nr: …………………………… 

 

§ 3. 

„Organizator  imprezy ”zobowiązany jest do: 

1) zapewnienia we własnym zakresie doprowadzenia wody, energii elektrycznej  

i pojemników na śmieci, 

2) utrzymanie  czystości i porządku na terenie w trakcie trwania imprezy, 

3) po zakończeniu imprezy do pozostawienia terenu czystego i w stanie nienaruszonym. 

 

§ 4. 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

§ 5. 

Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej (w postaci aneksu) 

pod rygorem nieważności.  

§ 6. 

Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy 

Kisielice i jeden dla Organizatora imprezy.  

 

 

 

       Zarządca terenu:                  Organizator imprezy:

     

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902FD8AB-635C-4721-8369-9FD96256924A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

